
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Unikátní kód žádosti: 3q7fbPØØØ1

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.1

Počáteční vzděláváníNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.1.3Číslo oblasti podpory:

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízeníNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

48Číslo výzvy:

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast podpory 1.3 - Výzva č. 48Název výzvy:

Teacher -  MentorNázev projektu anglicky:

Učitel - mentorNázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.04.2014 30.06.2015

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 15,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 3 731 407,80

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

3 731 407,80Rozpočet projektu celkem:

IP - ostatníTyp projektu:

MěstoTyp území:

MentorZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro ÚSC, PO, SF a OSS

Účetní osnova: 410/2009 Sb./701 - 710, v platném zněn

pospichalova
Textový rámeček
RK-19-2014-15, př. 2Počet stran: 52



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Projekt Učitel-mentor realizuje Vysočina Education, příspěvková organizace Kraje Vysočina a jako partner
Česká asociace mentoringu ve vzdělávání. Projekt je v souladu s podaktivitami Výzvy č. 48.- 4a a 4c.

Cílem projektu je zvyšování lektorských a mentorských kapacit pro DVPP na MŠ a ZŠ a individuální podpora
pedagogů v oblasti aktivizujících forem vzdělávání. Chceme podpořit a motivovat zkušené pedagogy k
absolvování kurzů mentorských a lektorských dovedností pro následné vedení DVPP.

Cíle projektu naplníme přípravou a organizací dvou kurzů - Učitel-mentor a Prevence školní neúspěšnosti a
předcházení SPU již v MŠ, dále bude zorganizována stáž do MŠ Kinderwelt v Heindenheimu /Německo/
zaměřená na rozvoj polytechnických dovedností v MŠ. Ke kurzu Učitel-mentor připravíme podpůrný systém.

Projekt Učitel-mentor se skládá ze 4 KA:
Kurz-Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ se zaměřením na lektorské dovednostiEvaluace
Zahraniční stáž vedoucích pracovníků a učitelů MŠ

Stručný obsah projektu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

DIČ:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název subjektu:

Počet zaměstnanců:
Typ plátce DPH: Nejsem plátce DPH

11

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

2 145 594,00

Školy a školská zařízení (tj. právnická osoba zapsaná ve školském
rejstříku)

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
Vysočina Education /dále VE/ školské zařízení pro vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, vznikla v květnu 2008, navazuje na činnost Pedagogického centra Vysočina při
SŠS Jihlava (2005 - 2008), které např. realizovalo  projekt "Učitelé pro učitele" (UPROU) - financovaný z OP RLZ
3.1, který byl zaměřen na podporu rozvoje 15 úplných základních škol Kraje Vysočina.

Organizace PC Vysočina byla úspěšným řešitelem projektů na podporu DVPP v regionech v rámci Rozvojových
Programů MŠMT.

Organizace VE má zkušenosti s těmito projekty OP VK:
Partnerství  v projektu Statutárního města Jihlavy, Vlastním hodnocením ke zvyšování kvality
Partnerství v projektu MŠ Mozaika, Mozaika nových inspirací pro pedagogy MŠ
Výuka AJ napříč předměty na ZŠ,SOŠ a G kraje Vysočina (partner  PF MU Brno)
Na tabuli (SŠS Jihlava, ZŠ JUDr.Josefa Mareše a MŠ Znojmo)
Málotřídky společně (partneři ZŠ a MŠ Vyskytná, ZŠ a MŠ Stařeč)
Příprava a zavedení jazykové certifikace na ZŠ a SŠ kraje Vysočina (partner  ČVUT, OA Jihlava,
Vzdělávání ředitelů SŠ krajeVysočina  (partner - Kraj Vysočina)RKC - projekt Kurikulum S

V současné době realizuje žadatel 4 projekty OP VK, jako žadatel Metodika v anglickém jazyce,  i-Bezpečná
škola, Ředitel - manažer učící se organizace a Moderní venkovské málotřídky, jako finanční partner projektu HK -
Okna.

Organizace má také bohaté zkušenosti se zahraničními projekty např.:

Partnerství v projektu Interkulturní vzdělávání dětí a dospělých - lead partner Dolnorakouský úřad vlády (Evropská
územní spolupráce Rakousko  ČR)  realizace IB-KSP
Partnerství v projektu EDU.REGION - LA a PH (Evropská územní spolupráce Rak - ČR)
Partnerství v projektech Kraje Vysočina  - program Comenius Regio (Tampere, Champagne - Ardenne). Projekt
Com Reg s Tampere je zaměřen na výměnu zkušeností s řízením škol a zvýšení kvality managementu.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Plátce DPH: Ne

Číslo datové schránky:

75140349IČ:

II. Žadatel projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 736489749

Jméno:Příjmení: RomanKřivánek

Funkce osoby: ředitel organizace

Telefon II.:Fax:

Email: krivanek@vys-edu.cz

Společné podpisové právo: Ne

Hlavní kontaktní osoba: Metelková Markéta

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 739055329

Jméno:Příjmení: MarkétaMetelková

Funkce osoby: projektová manažerka

Telefon II.:Fax:

Email: metelkova@vys-edu.cz

Společné podpisové právo: Ne

Vysočina Education byla založena v květnu roce 2008 a převzala všechny závazky po zaniklé organizaci
Pedagogické centrum Vysočina.

Je akreditovanou institucí MŠMT v systému DVPP. Žadatel má v současné době asi 70 vzdělávacích programů
akreditovaných MŠMT v systému DVPP.

Pedagogičtí pracovníci všech typů škol a ŠZ Kraje Vysočina jsou primární cílovou skupinou pro žadatele, jehož
náplní hlavní činnosti je organizování akcí dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků s důrazem na kurikulární
reformu a priority Kraje Vysočina. Např. se jedná o jazykové kurzy pro učitele, semináře a vzdělávací akce pro
management škol, mezinárodní aktivity a projekty, regionální vzdělávací konference ve spolupráci se zřizovatelem
a další ( viz www.vys-edu.cz - vzdělávací akce). Zajišťuje rovněž metodickou podporu a poradenství pedagogům
v oblasti IT, programů pro MŠ, autoevaluace, tvorby ŠVP.

Žadatel realizuje každým rokem Studium pro ředitele škol a školských zařízení podle §5 odst. 2 č. 563/2004 Sb. a
§5 vyhlášky č. 317/2005 Sb, které má akreditaci MŠMT v systému DVPP, studium DPS, studium pro asistenta
pedagoga atd.

Žadatel pravidelně pracuje s učiteli/kami MŠ nebo ZŠ, kteří/ré absolvovali vzdělávání v programech pro MŠ a ZŠ
a uplatňují je v pedagogické praxi a tyto osoby se dále zapojují  do další nabídky vzdělávání (například zapojení
do projektu Moderní venkovské málotřídky nebo IB - KSP Interkulturní vzdělávání dětí, žáků a pedagogů) a mají
zájem a potenciál své zkušenosti zprostředkovat dalším pedagogům formou aktivní lektorské a mentorské
činnosti.
Žadatel nabídl a uskutečnil v roce 2013  seminář s názvem Kurz mentorských dovedností, který má  akreditovaný
a také více jak 20  různých seminářů pro učitele MŠ a také seminář Prevence školní neúspěšnosti a předcházení
SPU již v MŠ. O seminář byl velký zájem - 22 účastníků, prezenční listina doložena př. 11
Žadatel má v každém okresním městě regionu Vysočina pobočku, která sídlí ve školách zřizovaných krajem.



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW:

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW:



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Číslo datové schránky:

Partner projektu bude v rámci řešení projektu zapojený v KA1 a KA3.

V rámci KA1 se bude aktivně podílet na:
- odborné zajištění konference
- realizace výcvikového kurzu Učitel - mentor - 80 hodin
- bude se podílet na vytvoření podpůrného systému pro mentory
-  bude se podílet na vytvoření kompetenčního modelu, se kterým budou pracovat účastníci kurzu Učitel-mentor
- bude aktivně sbírat data pro závěrečnou evaluační zprávu
- bude se aktivně podílet na přípravě filmu - Učitel - mentor
- bude se podílet na vytvoření virtuální diskusní platformy
- bude se aktivně podílet na vytvoření příručky - O mentoringu vážně a nevážně - příručka dobré praxe

V rámci KA3 se bude aktivně podílet na:
- průběhu evaluace a na přípravě závěrečné evaluační zprávě.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

DIČ:
Občanské sdruženíPrávní forma:

NeJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

České asociace mentoringu ve vzdělávání vznikla zápisem dne .19. 8. 2013. Tomuto zápisu předcházela
dlouholetá spolupráce žadatele se zakládájícími členy asociace v rámci již realizovaných projektů. Žadatel
společně s členy asociace spolupracuje na projektu Ředitel - manažer učící se organizace, reg. číslo:
CZ.1.07/1.3.50/02.0007. V rámci tohoto projektu jsou aktivními lektory Mgr. Václav Šneberger (prezident
asociace) a Mgr. Alexandra Dobrovolná (členka asociace). Partnerem tohoto projektu je Společnosti pro kvalitu
školy, jejíž předseda správní rady je Doc. RNDr. Martin Malčík, Ph.D., víceprezident asociace.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

1 585 813,80Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:

02171431IČ:

III. Partner projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Zakládající členové Asociace mentoringu ve vzdělávání mají dlouhodobé zkušenosti s prací s cílovou skupinou
učitelů základních a mateřských škol. Jako odborníci v oblasti vzdělávání se každodenně dostávajíc do kontaktu
s cílovou skupinou jako lektoři nebo jako mentoři či koučové.

Společně již realizují v rámci jiné společnosti projekty v oblasti podpory zavádění mentoringu do školy - viz
projekt Mentoringem ke kvalitě, reg. číslo: CZ.1.07/1.3.48/02.0042, nebo projekt Mentoring a peer learning jako
cesta rozvoje profesních dovedností a kolegiální podpory uvnitř školy, reg. číslo: CZ.1.07/1.3.44/01.0091.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Česká asociace mentoringu vznikla zápisem dne 19.8.2013 a to na základě potřebnosti vytvořit asociaci
sdružující odborníky zabývající se mentoringem ve vzdělávání dospělých.

Zakládající členové asociace:
Mgr. Václav Šneberger - prezident asociace - mentor a kouč, člen mezinárodní koučovací federaace
Doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D. - víceprezidentka asociace - člen Pedagogické fakulty Masarykovy
univerzity
Doc. RNDr. Martin Malčík, Ph.D., víceprezident asociace - člen katedry andragogiky na Pedagogické fakultě
Ostravské univerzity v Ostravě
Mgr. Alexandra Dobrovolná - členka asociace - mentorka, koučka, lektorka OSVČ

Její stálí členové mají dlouhodobé zkušenosti v oblasti řízení projektu OP VK a RLZ, dále mají dlouhodobé
zkušenosti v zaváděním mentoringu do vzdělávání. V rámci jiných společností (např. Společnost pro kvalitu
školy, o.s.) realizují projekty v oblasti mentoringu - Mentoringem ke kvalitě, reg. číslo: CZ.1.07/1.3.48/02.0042,
nebo projekt Mentoring a peer learning jako cesta rozvoje profesních dovedností a kolegiální podpory uvnitř
školy, reg. číslo: CZ.1.07/1.3.44/01.0091.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

148370800 Číslo orientační:
Ulice: Ukrajinská

46Číslo popisné:

Kraj: Moravskoslezský kraj

Ostrava

Okres: Ostrava-město

Část obce: Poruba

Městská část: Poruba

WWW: www.camv.cz

Kontaktní osoby:

Telefon I.: +420603847474 Telefon II.:

Email: vaclav.sneberger@camv.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Příjmení: Šneberger Jméno: Václav

Titul před: Mgr. Titul za:



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Potřebnost podpory lektors. a mentorských dovedností učitelů MŠ a ZŠ v sobě obsahuje samotná Výzva č. 48, v
předcházejících obdobích nebyla podpořena zejména skupina učitelů MŠ. Žadatel prostřednictvím svých 5
poboček v Kraji Vysočina monitoruje situaci a jako odezvu na potřebu podpory mentoringu již dříve akreditoval
kurz s názvem  Kurz mentorských dovedností. V současné době v MŠ a ZŠ mentoři nepůsobí a to také proto, že
to výzva z oblasti podpory 1.4 neumožňovala, a pro školy je velmi nákladné začít spolupracovat s externími
mentory. Na základě poptávky CS př. č. 12 v rámci našeho projektu připravíme vlastní mentory, kterým
poskytneme kvalitní vzdělávání, budou nadále působit na pozicích externích i interních mentorů. Partnerem je
Česká asociace mentoringu ve vzdělávání, jejíž členové jsou přední odborníci z VŠ a také odborníci z praxe,
společně připravíme interaktivní kurz. Dále v rámci projektu podpoříme učitele MŠ a připravíme budoucí lektory
pro DVPP z řad učitelů MŠ . Cílem podaktivity je vzdělávání lektorů  pro programy vhodné pro předškolní
vzdělávání. Zrealizujeme  seminář, který Vysočina Education úspěšně nabízí v rámci DVPP, rozšíříme nabídku
pro CS a připravíme nové lektory pro tento seminář. Absorpční kapacita CS je podle průzkumů metodiků
žadatele větší, než je současný stav, budoucí nové lektory nabídneme v rámci aktivit DVPP. Velkou část aktivit
cílíme mezi učitele MŠ, tomuto segmentu nabídneme stáže ve  školce v Německu. Pro většinu učitelů MŠ to
bude první příležitost navštívit zahraniční školku, projektem podpoříme evropskou mobilitu. Inovativnost vidíme v
samotném tématu mentoring a  vytvoření podpůrného systém pro mentory, mentoři budou moci i po skončení
projektu sdílet zkušenosti na stránkách partnera. Projekt je v souladu s Dlouhodobým  záměrem  vzdělávání  a
rozvoje   vzdělávací  soustavy Kraje Vysočina 2012 v bodě 4.3.3 Úkoly a opatření v oblasti Sítě mateřských a
základních škol a souvisejících školských zařízení.

Zdůvodnění potřebnosti:

Hlavním cílem je rozšíření lektorských a mentorských kapacit a nalezení dalších vhodných spolupracovníků pro
aktivity DVPP v oblasti vzdělávání učitelů MŠ a ZŠ, které žadatel nabízí a jsou jednou z jeho stěžejních činností.
V neposlední řadě nabídneme motivovaným učitelům MŠ možnost zahraniční stáže, prioritně tuto možnost
nabídneme účastníkům lektorských seminářů, zahraniční stáž je zaměřená na polytechnické vzdělávání v MŠ.

Hlavní cíl naplníme tak, že CS učitelé MŠ a ZŠ nabídneme kurz Učitel-mentor, kde skupina 20 motivovaných
osob získá dovednosti mentora. Budoucí mentoři budou nadále spolupracovat s žadatelem a partnerem,
vytvoříme databázi mentorů pro MŠ a ZŠ, kteří budou spolupracovat se školami na Vysočině, ale  i v dalších
regionech. Žadatel prostřednictvím svých 5 poboček má potenciál budoucí mentory školám dále nabízet.
Partnerem projektu je Česká asociace mentoringu ve vzdělávání /ČAMV/, která bude s budoucími lektory dále
spolupracovat, bude umožňovat  vzájemné konzultace i po skončení projektu prostřednictvím své virtuální
diskusní platformy. Projektem podpoříme vznik sítě mentorů, kteří budou spolupracovat s žadatelem a
partnerem, prostřednictvím obou institucí bude nově vzniklá síť nabízet provázení učitelům MŠ a ZŠ, podpoříme
tak vzájemnou spolupráci učitelů na obou typech škol. V první fázi projektu chceme také více popularizovat
pojem mentoring a vysvětlit obsah a cíle. Na první konferenci vysvětlíme zejména ředitelům MŠ a ZŠ přínos
působení mentora ve škole a nabídneme síť našich budoucích mentorů. Hlavní cíl naplníme dále zorganizováním
semináře  z podaktivity programy vhodné pro předškolní vzdělávání /15 osob/. Pro tuto podaktivitu vybereme
učitele MŠ, kteří už v rámci jiných projektů nebo aktivit  získali obecné lektorské dovednosti, jejich dovednosti
rozšíříme  o praktickou zkušenost lektorování během semináře - součástí aktivity KA2 je získání kompetencí
lektora  s praktickými nácviky. Cíl projektu naplníme ve 4 klíčových aktivitách.

Cíle projektu:

IV. Popis projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

CS projektu jsou učitelé všech MŠ a ZŠ v Kraji Vysočina. Aktivity zaměříme na motivované učitele, kteří
absolvovali sami vzdělávání v rámci programů pro předškolní vzdělávání nebo lektorských dovedností, průběžně
je uplatňují v pedagogické praxi, také se zapojují do dalších vzdělávacích aktivit žadatele a sami mají zájem dále
pracovat jako lektoři DVPP. Žadatel řeší aktuálně 2 projekty, kde cílovou skupinou jsou učitelé MŠ  - Moderní
venkovské málotřídní školy / CZ.1.07/1.3.50/02.0008/, IB - KSP Interkulturní vzdělávání dětí, žáků a pedagogů
RČ: M00228 /ERDF/ . Vedoucí obou projektů také vytipovávají vhodné osoby pro projekt Učitel-mentor. S CS
učitel ZŠ žadatel také pravidelně pracuje a připravuje vzdělávací aktivity - jsou to metodické aktivity na
pobočkách, ale i aktivity projektů OPVK.  Žadatel např. v listopadu 2013  nabízel 17 akcí pro ZŠ a MŠ mimo
projekty OP VK http://www.vys-edu.cz/vzdelavaci_akce.asp?&p1=1154. Žadatel pravidelně komunikoval s
účastníky a konzultoval projektový záměr. V KA1 nabídneme kurz Učitel - mentor 20 osobám, dalších 20
podpoříme na úvodní konferenci , kde nabídneme budoucí mentory pro interní a externí mentoring ředitelům škol
a vysvětlíme, jak  mentoring využít v praxi.  V aktivitě KA2 podpoříme 15 učitelů MŠ, kterým nabídneme stát se
lektorem pro programy v MŠ. V neposlední řadě pro motivované učitele MŠ - 15 osob připravíme stáž na
zahraniční školu. Z výstupů projektu bude profitovat CS skupina - zájemci o mentoring ve školství z řad MŠ a ZŠ,
jednak naše mentory nabídneme v rámci DVPP, partner ČAMV s nimi bude nadále spolupracovat. Vytvoříme
podpůrný program, kde si budou moci zájemci  o mentoring vyměňovat zkušenosti, používat názorný film,
pracovat s kompetenčním modelem a využívat příručku O mentoringu vážně a nevážně, tento podpůrný program
bude volně přístupný i po skončení projektu pro CS.

Popis cílové skupiny:

CS jsou učitelé MŠ a ZŠ, zapojíme dlouhodobě spolupracující osoby v projektech, pravidelné účastníky akcí
DVPP, kmenové lektory studia pro vedoucí pracovníky Š a ŠZ /žadatel/ atd. Jde o osoby, které motivaci pro
aktivity DVPP už dříve prokázaly.  Účastníci projektu byli oslovováni průběžně při vzdělávání, které žadatel
organizuje, také bylo připraveno dotazníkové šetření příloha 12. Nabízené aktivity jsou sestaveny na základě
potřeb cílové skupiny. To je důvodem, proč oslovené školy a jednotlivci chtějí vstoupit do projektu.
Řídící pracovníci měli  možnost si sami podle svého uvážení a potřeb vybrat účast na jednotlivých aktivitách pro
své učitele.
CS skupina bude zapojena do všech aktivit projektu. S CS dlouhodobě pracujeme a podle potřeb cílové skupiny
jsme vybrali seminář zaměřený na mentoring a předškolní vzdělávání. Jedná se o kurzy Učitel-mentor, který
připraví partner a Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ, který připravuje žadatel. Pro
skupinu zájemců o mentoring bude připraven 80 hodinový kurz, který bude interaktivní a maximálně praktický,
pro skupinu 15 osob připravíme lektorské vzdělávání v konkrétní oblasti. Účastníci kurzu Učitel-mentor budou
moci sdílet zkušenosti a vzájemně se podpořit na stránkách diskusní platformy. 15 motivovaných učitelů se
zúčastní zahraniční stáže, tyto osoby dostanou metodickou pomoc, bude jim zajištěno ubytování, doprava a
strava během stáže. V rámci metodické pomoci připravíme formuláře k aktivitám stáže, které účastníkům
pomohou zpracovat závěrečnou zprávu. V průběhu aktivit budeme zjišťovat zpětnou vazbu a reagovat na potřeby
CS.
Do projektu zapojíme přední odborníky na mentoring a vzdělávání v MŠ a ZŠ a osvědčené lektory DVPP pro MŠ.
Budeme pravidelně se zapojenými účastníky komunikovat, manažeři aktivit jsou zkušení pracovníci žadatele, tito
zajistí také metodickou a technickou podporu a pomoc, aby všichni účastníci cítili motivaci  a zájem a dokončili
aktivity.

Zapojení a motivace cílové skupiny:



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Při plánování aktivit projektu byla vyhodnocena možná rizika, která by mohla ohrozit realizaci projektu. Při
identifikaci těchto rizik byly zároveň zvažovány možnosti jejich eliminace, což je obsahem následující části
projektu. Rizika byla identifikována v níže uvedených oblastech:
1. Finanční rizika - opožděné proplácení žádostí o platbu.
2. Personální rizika  - rezignace klíčových expertů a lektorů.
3. Institucionální rizika - nedostatečná spolupráce ze strany partnera.
4. Manažerská rizika a administrativní rizika - administrativní podmínky jsou velmi náročné, existují rizika chyb v
rozsáhlé dokumentaci, kterou je nutno vést, dlouhodobě archivovat, pravidelně zasílat doklady.
5.  Nezájem, přetížení, vyčerpání účastníků, absorpční kapacita cílové skupiny - učitelé ZŠ a SŠ.

Rizika projektu:

Problémy s průběžným financováním projektu.
Opatření: částečné krytí aktivit projektu po nezbytně dlouhou dobu z fondů žadatele. Při dlouhodobém zastavení
finančních toků bude projekt pozastaven a restrukturalizován tak, aby se naplnily jeho hlavní záměry.

Personální rizika
Opatření: budování kvalitních týmů z kmenových pracovníků žadatele a partnera, vzájemná komunikace v týmu a
zastupitelnost

Nezájem účastníků o projekt
Opatření: aktivní komunikace se všemi účastníky, jejich zapojování do spolurozhodování o programu a metodách
jednotlivých akcí, navázání osobních vztahů, kvalitně provedený průzkum zájmu s kontaktními údaji

Absorpční kapacita, přetížení, vyčerpání účastníků
Opatření: Kurzy budou vedené zážitkovou, interaktivní formou, účastníky nebudeme přetěžovat a budeme
motivovat, aby kurzy dokončili.
Instit. rizika: žadatel i partner mají zkušenosti ze vzájemné spolupráce, kterou potvrdí v povinné příloze
projektové žádosti.

Manažerská rizika:
Žadatel i partner mají bohaté zkušenosti s řízením projektů, oba mají nastavené procesy řízení projektů

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):

Učitelé MŠ a ZŠ  zvýší své kompetence v oblasti mentoringu a lektorování v programech vhodných pro
předškolní vzdělávání. Projekt povede k:
- možnost zavádění mentoringu do praxe škol vedoucí k jejich rozvoji
- rozšíření dalších kompetencí v oblasti DVPP motivovaných a zkušených učitelů, kteří s žadatelem dlouhodobě
spolupracují
- pomoc  učitelům v každodenní pedagogické práci nabídkou externích mentorů, kteří budou proškoleni v
projektu
- zvýšení nabídky mentorů a lektorů pro ostatní pracovníky nezapojené do projektu, budování budoucí lektorské
a mentorské základny
- podpora provázení pro méně zkušené nebo začínající pedagogy, které nabídneme prostřednictvím budoucích
mentorů
- zvýšení nabídky dalšího vzdělávání v atraktivním vzdělávacích programu pro MŠ- praktické, interaktivní
metody v lektorském kurzu, prokázání lektorských schopností během kurzu
- umožnění evropské mobility pro učitele MŠ na školku v Německu - zaměření na polytechnické vzdělávání,
výměna zkušeností v mezinárodním kontextu a přenos příkladů dobré praxe mezi další učitele MŠ
- budování prevence syndromu vyhoření prostřednictvím nových podnětů, nových přístupů a setkávání učitelů

Přínos pro cílovou skupinu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Žadatel řeší aktuálně 2 projekty, kde cílovou skupinou jsou učitelé MŠ  - Moderní venkovské málotřídní školy /
CZ.1.07/1.3.50/02.0008/ - Cílem projektu je systematické a efektivní zvyšování manažerských a profesních
kompetencí řídících a pedagogických pracovníků málotřídních škol Kraje Vysočina, včetně učitelek mateřských
škol v oblasti řízení a kurikulární reformy .

IB - KSP Interkulturní vzdělávání dětí, žáků a pedagogů Interkulturelle Bildung für Kinder, Schüler und
Pädagogen        RČ: M00228 /ERDF/ .
Cílem projektu je zlepšení kvality výuky německého jazyka v mateřských školách, odborný dohled nad výukou a
práce s lektory německého jazyka včetně podpory lektorských kompetencí

Vazby na jiné projekty:

Projekt je zaměřen na přípravu budoucích lektorů a mentorů pro MŠ a ZŠ. V současné době není dostatečný
počet osob, které by mohly poskytovat služby v oblasti mentoringu - vybudujeme spolupracující síť při Vysočina
Education. Mezi pracovníky ve školství není vysoké povědomí o metodách mentoringu a jeho využití,  v projektu
budeme bourat mýty o mentoringu a představíme ho jako metodu vhodnou pro všechny učitele a vedoucí
pracovníky v MŠ a ZŠ v rámci jejich profesního rozvoje. Mentoring nabídneme motivovaným osobám z CS.Pro
budoucí mentory zajistíme podporu České asociace pro mentoring ve vzdělávání, na stránkách partnera bude
poskytována on-line konzultační podpora v diskusní platformě. Připravíme film, se kterým budou pracovat
účastníci kurzu Učitel-mentor, půjde  o instruktážní nástroj k vedení podporujícího mentorského rozhovoru. Film
bude  volně přístupný, bude součástí podpůrného programu, který bude fungovat během projektu, ale i po
ukončení projektu.
Inovativnost:
- příprava nových  mentorů a lektorů, s lektory budeme dále spolupracovat v oblasti DVPP  a budeme jejich
aktivity nabízet prostřednictvím metodiků žadatele, žadatel má síť pěti poboček v Kraji Vysočina.- nabídka
interaktivního kurzu DVPP s důrazem na lektorské dovednosti  pro učitele MŠ
- vytvoření podpůrného sytému pro mentory
- praktické dovednosti mentora - účastníci si sami v praxi vyzkouší v průběhu kurzu
- podpora evropské mobility pracovníků ve vzdělávání, příprava kvalitních nástrojů pro aktivní účast na stáži,
pomoc se zpracováním závěrečné zprávy
- příprava závěrečné evaluačné zprávy, kde vyhodnotíme výstupy projektu, závěrečnou evaluační zprávu
využijeme při plánování dalších projektových aktivit.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:

Žadatel bude v rámci DVPP nabízet kurzy s budoucími lektory, nově vzniklá síť mentorů bude nabízet své aktivity
prostřednictvím žadatele.
Na stránkách Vysočina Education budou odkazy na podpůrný systém pro mentory.Vysočina Education se bude
podílet na popularizaci mentoringu v Kraji Vysočina, bude organizovat vzdělávací akce pro cílovou skupinu -
učitelé MŠ a ZŠ. Metodici Vysočina Education budou konzultovat případné dotazy týkající se mentoringu. Žadatel
bude nadále spolupracovat s partnerem ČAMV, bude nadále využíván on-line přístup do diskusní platformy. V
rámci udržitelnosti  podpoříme během 2 let 15 osob.
Celkové náklady na zajištění udržitelnosti hradí žadatel a partner.

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Projekt bude řídit tým žadatele. Pracovníci jsou zaměstnanci Vysočina Education a v rámci projektu nárokují jen
ty části úvazku, které překračují svým obsahem a rozsahem běžné pracovní náplně (viz podrobněji realizační
tým) zaměstnanců. CV budoucích zaměstnanců dokládáme.
Hlavní manažer projektu nese zodpovědnost za řízení projektu po obsahové a finanční stránce,  řídí projektový
tým, garantuje spolupráci s partnerem, plánuje a řídí pravidelné porady projektového týmu.
Hlavní manažer spolu s manažery aktivit, zodpovídá za úspěšnou realizaci projektu, naplnění všech výstupů a
správný průběh projektu, organizačně zajišťují, koordinují a vyhodnocují průběh klíčových aktivit projektu,
spolupracují se všemi členy projektového týmu, komunikují s CS, partnerem a lektory, podílí se na monitoringu a
publicitě projektu.
Finanční manažer je zodpovědný za rozpočet, smlouvy a účetnictví projektu.
Na straně partnera bude vyčleněn projektový manažer, který se podílí na řízení projektu a garantuje zapojení
partnera podle projektové žádosti. ČAMV je partner s finančním příspěvkem.
Projektový tým se bude pravidelně scházet cca 1x měsíčně, popřípadě operativně. Bude probíhat vzájemná
komunikace a informovanost v rámci týmu a ve vztahu k zapojeným účastníkům, k partnerovi, zřizovateli, ZS a
veřejnosti.
Řízení projektu postupuje v souladu se zákonem č. 320/2001Sb. ve znění pozdějších předpisů.Projektový záměr
byl schválen OŠMS Kraje Vysočina a Radou Kraje Vysočina a je v souladu s pravidly projektového řízení Kraje
Vysočina.Žadatel zavádí model řízení kvality CAF a využívá standardizovaný ev. nástroje na hodnocení
vzdělávacích aktivit.
Publicitu projektu budeme hradit z nepřímých nákladů, plánujeme inzerát a  nákup drobných předmětů pro
publicitu.

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Podporované aktivity

Tuzemské a zahraniční stáže vedoucích pracovníků a učitelů mateřských škol

Název podporované aktivity:

Podpora profesního rozvoje učitelů mateřských škol v oblasti podpory

Název podporované aktivity:

Příprava budoucích lektorů pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Název podporované aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0634590266 Třebíč Třebíč

CZ0635595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou

CZ0633547492 Pelhřimov Pelhřimov

CZ0631568414 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod

CZ0632586846 Jihlava Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 960 479,80

01Číslo aktivity:
Příprava budoucích mentorů

ESF způsobilé výdaje: 1 960 479,80

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cílem aktivity je připravit skupinu budoucích mentorů včetně přípravy jejich podpůrného systému. CS - učitelé MŠ,
ZŠ a vedoucí pracovníci MŠ a ZŠ.
Aktivita bude zahájená úvodní konferencí, kde  zájemci získají základní informaci o využití mentoringu ve školství,
hlavním tématem bude Podpora vzájemného učení. Konference je určená pro všechny zájemce.

Konference: obecné principy mentoringu, vzájemné učení ve školách, proč mentoring?  Zejména vhodné pro
osoby, které mají problém identifikace s metodou mentoringu. Cílem konference je připravit CS pro přijetí
mentoringu jako metody dalšího rozvoje jedince. 50 osob
odpoledne:
1.skupina vedoucí pracovníci MŠ a ZŠ, jak využívat mentoring ve školách, metody, cíle - nabídka využití
budoucích mentorů, kteří vzejdou z projektu. Jak využít mentoring v systému školy. 20 osob
2.skupina učitelé MŠ a ZŠ - jak se stát mentorem, pro koho je mentoring vhodný,   jak se nebát mentoringu,
příprava CS na přijetí metody - 20 osob.

Dále skupina 20 osob z MŠ a ZŠ absolvuje kurz pro budoucí mentory - Učitel -mentor /rozsah 80 hodin/.   Seminář
je prezenční, veden interaktivními metodami, výcvikovou formou s důrazem na aktivní zapojení účastníků.
Účastníci si prostřednictvím vlastního prožitku vyzkouší metody vedení podporujícího mentorského rozhovoru,
který je významným nástrojem podpory profesního rozvoje pedagogů. Také vytvoříme podpůrný systém pro
mentoring, bližší specifikace ve výstupech.

Akreditace semináře pro podporu mentoringu a návrh nového 80 hodinového programu doložena - příloha č. 13.
Náklady: MA, NB pro manažera aktivity, lektor pro kurz Učitel - Mentor, odborný garant,  lektor pro zahajovací
konferenci, konference - pronájem a občerstvení, tvorba  filmu, tvůrce kompetenčního modelu,  garant  filmu,
moderátor  filmu,    tvůrce  scénáře, správce  diskusní platformy, naprogramování  portálu diskusní platformy

Ubytování, strava pronájem pro kurz Učitel-mentor - 20 osob z CS, 4 dvoudenní akce a 2 jednodenní akce

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Česká asociace mentoringu ve vzdělávání



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

18 budoucích mentorů získá certifikát o absolvování kurzu - úspěšně podpořené osoby /úspěšně podpořená
osoba musí absolvovat 80%  aktivit kurzu/

Vytvoříme podpůrný systém pro mentory
-  kompetenční model, se kterým budou pracovat účastníci kurzu Učitel-mentor a zůstane dále nástrojem
zveřejněným na stránkách žadatele. Expertní skupina se sejde na dvoudenní seminář, kde vytvoří standardy pro
práci mentora. Viz. příloha č.14
náklady: setkání expertního týmu - ubytování, strava, DPP tvůrce kompetenčního modelu, garant práce

- data pro závěrečnou evaluační zprávu formou  PDP/podílí se tvůrci eval. výstupů  a evaluátoři/

- film - Učitel - mentor, který bude vznikat v průběhu aktivity a v závěru kurzu Učitel - mentor s ním účastníci budu
pracovat /zajímavou formou předvede vedení mentorského rozhovoru, postupy mentoringu atd./ bude zveřejněn
ve veřejném on-line prostředí, bude odkaz na stránkách žadatele a partnera

- virtuální diskusní platforma - zajistí na svých stránkách partner, diskusní platforma pro účastníky kurzu Učitel-
mentor ke sdílení zkušeností v průběhu aktivity. Po skončení projektu bude partner dál udržovat platformu na  své
náklady. Informace z virtuální diskusní platformy zapracuje partner do závěrečné evaluační zprávy.

- O mentoringu vážně a nevážně - příručka dobré praxe, zážitky a zkušenosti mentorů, desatero dobrého
mentora, čeho se vyvarovat při mentoringu atd.

harmonogram:  konference květen - červen 2014, kurz Učitel - mentor, září 2014-červen 2015

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:

Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 590 252,00

02Číslo aktivity:
Kurz - Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ se
zaměřením na lektorské dovednosti

ESF způsobilé výdaje: 590 252,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Výstup klíčové aktivity:

Cílem aktivity je připravit budoucí lektory pro DVPP z řad učitelů MŠ - vzdělávání lektorů  pro programy vhodné
pro předškolní vzdělávání.
Nabídneme 1 kurz /rozsah 40 hodin/:
Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ
Účastníci semináře budou seznámeni s jednotlivými projevy SPU - dysgrafie, dysortografie, dyslexie, popř.
dyskalkulie, jejich charakteristikou, jednotlivými formami, příčinami vzniku, projevy, stupni. Dále budou seznámení
s příčinným pozadím pozdější školní neúspěšnosti, popř. rozvoje SPU.
Seminář se zabývá vztahem rozvoje jednotlivých percepcí a SPU.
Vztah smyslového     vnímání a specifických poruch učení Obecné zásady při  rozvoji smyslového vnímání
Základní teoretické     poznatky o SPU - dysgrafii,     dysortografii, dyslexii, dyskalkulii Základní diagnostika     SPU
- popis jednotlivých projevů, znaků, charakteristika Účinná prevence již v MŠ. Součástí semináře bude podpora v
lektorských dovednostech zaměřených na danou problematiku - každý účastník si vyzkouší vlastní lektorování pro
ostatní účastníky semináře, účast supervizora lektorského semináře  atd.

Téma rozpracujeme jako 40 hodinový seminář pro učitelky MŠ. Účast 15 osob. Rozpis příloha č.16
Žadatel různé kurzy DVPP akreditoval a dlouhodobě  nabízí. Seznam relevantního vzorku akreditovaných
seminářů DVPP v příloze č.15, více možné dohledat zde http://dvpp.msmt.cz/advpp/vybdvpp.asp
Náklady: MA, NB pro manažera aktivity, příprava kurzu, lektorování a supervize  - služba, literatura a materiál pro
CS, tablet pro lektory /2 kusy/ pro přípravu podkladů, rychlou vizualizaci atd., strava 1 dvoudenní seminář a 2x
dvoudenní:  3x15 osob x 300 + 4 dny, x 15 x 400, pronájem, ubytování-  15x2x1200kč

harmonogram: květen - srpen 2014 - příprava obsahu akce, září - březen 2014 - seminář,  vyhodnocení

14 osob získá kompetence lektora DVPP - certifikát o absolvování kurzu - úspěšně podpořené osoby /úspěšně
podpořená osoba musí absolvovat 90% kurzu/

lektorská síť - 14 osob dále spolupracující s žadatelem - Vysočina Education, která se zabývá primárně DVPP

- každá osoba vyplní dotazník, kde budeme zjišťovat očekávání, přínos, zájem o další vzdělávání - zpracuje
partner, stane se součástí závěrečné evaluační zprávy



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 473 691,60

03Číslo aktivity:
Evaluace

ESF způsobilé výdaje: 473 691,60

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cílem aktivity je evaluace projektu a tvorba závěrečné evaluační zprávy. CS jsou účastníci projektu a další učitelé
MŠ a ZŠ, kteří se zajímají o mentoring a lektorování specifických oblastí  - předškolní vzdělávání. Účastníci KA1 a
KA2 budou napomáhat se sběrem dat pro vytvoření závěrečné evaluační zprávy, průběžně budou hodnotit
vzdělávání a výstupy. Tvorbu evaluační zprávy řídí partner. Vybereme 4 osoby /KA1/ a 3 /KA2/ motivované
účastníky /tvůrci evaluačních výstupů/, kterým s evaluací bude pomáhat evaluátor, bude pomocí koučovacího
přístupu získávat data pro závěrečnou evaluační zprávu, která bude prezentována na závěrečné konferenci.
Žadatel zavádí model řízení kvality CAF a využívá standardizovaný ev. nástroj na hodnocení vzdělávacích aktivit.
Příloha č.10. Tento nástroj se využije k průběžnému hodnocení vzdělávacích aktivit v rámci projektu Učitel-mentor
a výsledky budou zpracovány do závěrečné evaluační zprávy s podobnou strukturou.

Závěrečnou evaluační zprávu budeme prezentovat  na závěrečné evaluační konferenci - 1 den, na konferenci
představíme také podpůrný systém pro mentory, který bude fungovat i po skončení projektu.

Program konference:
1.prezentace závěrečné evaluační zprávy, řízená diskuse ve skupinách
2. využití podpůrného programu pro mentoring - 1workshop, lektorují tvůrci podpůrného programu a lektoři z
aktivity KA2
2a. WS - představení filmu a jeho využití, WS představení komunikační platformy a KM
2b. WS - noví lektoři z řad učitelů MŠ - aktivita K2 představí seminář

Náklady: Manažer aktivity, garant evaluace, evaluátoři 2, tvůrci eval. výstupů 7, 30 osob z CS - účastníků
konference, pronájem, strava, lektoři na závěrečnou konferenci

Závěrečná evaluační zpráva

Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 706 984,40

04Číslo aktivity:
Zahraniční stáž vedoucích pracovníků a učitelů MŠ

ESF způsobilé výdaje: 706 984,40

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cílem aktivity je získání a sdílení praktických zkušeností zejména v polytechnickém vzdělávání  se zahraniční MŠ.
CS učitelé MŠ.
Zájemci  o získání a sdílení praktických zkušeností  v  polytechnickém  vzdělávání  z řad učitelů MŠ, budou mít
příležitost zahraniční stáže do Kinderwelt Heidenheim - aktivity se zúčastní 15 osob a organizační doprovod, akce
bude třídenní.

Heidenheim je dlouhodobý partner Statutárního města Jihlava a vzájemnou výměnu zkušeností podporuje.

Aktivity stáže: náslech, pozorování, seznámení se s prostředím  a dokumentací daného zařízení.
Během přípravy na stáž všichni účastníci získají podrobné informace o školce a prostudují si pozorovací
formuláře, které připraví žadatel.  Na základě pozorovacích formulářů všichni účastníci zpracují závěrečnou
zprávu, kterou přenesou do vlastní školky - prezentace polytechnické výchovy na navštívené MŠ. Zprávy budou
prezentovány na WS spolu s postřehy  ze stáže - žadatel zorganizuje 5 WS,  na kterých budou participovat všichni
účastníci - WS se uskuteční ve školce, ale žadatel pozve také zájemce z dalších MŠ. Každý účastník zpracuje
PDP - jedna konkrétní věc, která účastníka zaujala - forma PDP, proč mě daný poznatek zaujal, popis a případná
možnost implementace na vlastní MŠ. Příloha č. 17, předběžný souhlas se zabezpečením stáže.

Náklady: Manažer aktivity, tlumočník, garant setkání, tvůrce PDP 15 osob, občerstvení WS, služba organizační
zabezpečení stáže včetně ubytování, stravy a návštěvy MŠ, doprava služba
Harmonogram: prosinec 2014 zahájení přípravy, stáž květen 2015, červen 2015 - WS ve školkách.

1 stáž pro 15 osob
15 závěrečných zpráv
15 PDP
5 WS, 40 účastníků WS

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Zahraniční stáž vedoucích
pracovníků a učitelů MŠ

X X X X X X

Evaluace X X X X X

Kurz - Prevence školní neúspěšnosti
a předcházení SPU již v MŠ se
zaměřením na lektorské dovednosti

X X X X X X

Příprava budoucích mentorů X X X X X X

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Zahraniční stáž vedoucích
pracovníků a učitelů MŠ

X

Evaluace X X X X X X X X X

Kurz - Prevence školní neúspěšnosti
a předcházení SPU již v MŠ se
zaměřením na lektorské dovednosti

X X X X X X X X X

Příprava budoucích mentorů X X X X X X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

VII. Harmonogram klíčových aktivit



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Sazba 50 000,00 za měsíc

Název pozice hlavní manažer projektu

Úvazek 20,00 %

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Manažerské a administrativní pozice:

VIII. Realizační tým

015 tvůrce KM 250,00 hodin DPP

016 lektor - úvodní konference 40,00 hodin DPP

017 garant filmu 100,00 hodin DPP

012 evaluátor 60,00 hodin DPČ

013 lektor - eval. konference 60,00 hodin DPČ

014 garant KA1 50,00 hodin DPP

021 tvůrce PDP /KA4/ 300,00 hodin Autorský honorář

022 scénář k filmu 100,00 hodin Autorský honorář

023 tvůrce příručky O mentoringu vážně
a nevážně

200,00 hodin Autorský honorář

018 moderátor filmu 100,00 hodin DPP

019 tvůrce eval. výstupů 80,00 hodin DPP

020 tlumočník 60,00 hodin DPP

024 garant setkání KA4 60,00 hodin DPP

003 výkonný manažer /partner/ 12,00 % DPČ

004 finanční manažer /partner/ 10,00 % DPČ

002 finanční manažer 12,00 % DPČ

011 garant evaluace 10,00 % DPČ

001 hlavní manažer projektu 20,00 % DPČ

005 manažer KA1 35,00 % DPČ

009 Lektor pro kurz Učitel-mentor 400,00 hodin DPČ

010 správce diskusní platformy /lektor/ 5,00 % DPČ

008 koordinátor DVPP 10,50 % DPČ

006 manažer KA2 a KA3 40,00 % DPČ

007 manažer KA4 15,00 % DPČ

Složení realizačního týmu:
číslo Název pozice Úvazek Forma

Počet osob v realizačním týmu



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Sazba 41 666,67 za měsíc

Úvazek 12,00 %

Forma DPČ

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Přepočet dle úvazku 5000

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Přepočet dle úvazku 10000

Název pozice finanční manažer

Hlavní manažer projektu - převažující pracovní náplň ve všech aktivitách projektu:
- Zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu, koordinátor aktivit projektu
- Komunikace s realizačním týmem a cílovou skupinou
- Komunikace s poskytovatelem dotace
- Koordinace organizačního zjištění a přípravy vzdělávacích aktivit projektu
- Organizace porad řídícího týmu a účast na poradách projektu
- Věcná příprava monitorovacích zpráv všech typů (průběžné, závěrečná)
- odborný dohled a zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu
- komunikace a koordinace spolupráce s partnerem
- vedení a svolávání porad o projektu - k jeho řízení a chodu, koordinace řídícího týmu
- garance řádného chodu projektu v souladu s harmonogramem
- řízení evaluace průběhu projektu
- zodpovědnost za  sledování a vyhodnocování monitorovacích indikátorů projektu
- podíl na přípravě změn v projektu
- komunikace s realizačním týmem včetně odNáklady: DPČ, NB

Finanční manažer projektu - pracovní náplň ve všech aktivitách projektu:
- Odpovědnost za finanční správnost a platby
- Zpracování žádosti o platbu
- Příprava podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv
- Dohled nad financováním projektu a stavem rozpočtu (harmonogram čerpání)
- Účast na poradách a kontrolách projektu (řízení a chod)
- Zodpovědnost za archivaci materiálů a archivaci dokumentace k projektu
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Přepočet dle úvazku 5000

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Název pozice výkonný manažer /partner/

Sazba 41 666,67 za měsíc

Úvazek 12,00 %

Forma DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Název pozice manažer KA2 a KA3

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

- garantem přípravy a realizace KA
- organizačně zajišťuje (zajišťuje pozvánky a návratky pro cílovou skupinu, prezenční listiny, zajišťuje prostory
pro vzdělávací aktivity, včetně dalších služeb - stravování a ubytování, materiálů pro CS)
- garantuje zajištění lektorů včetně jejich materiálního a technického
- komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory)
- úzce spolupracuje s realizačním týmem žadatele a účastní se jeho porad
- vyhodnocuje průběh a výstupy vzdělávacích aktivit
- připravuje podklady pro řídící tým
- garantuje výběr dodavatele služby- zodpovídá za správnost výstupů v souladu s projektovou žádostí
- podílí se na přípravě VŘ
Náklady: DPČ

Sazba 40 000,00 za měsíc

Úvazek 10,00 %

Přepočet dle úvazku 4000

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Výkonný manažer projektu za partnera- převažující pracovní náplň:
- Zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu mezi oběmi partnery, koordinátor aktivit projektu za partnera
- Komunikace s realizačním týmem a lektorskou základnou
- Komunikace s poskytovatelem dotace
- Organizace porad řídícího týmu a účast na poradách projektu
- Spolupráce na přípravě monitorovacích zpráv všech typů (průběžné, závěrečná)
- Úzce spolupracuje s výkonným manažerem žadatele
Náklady: DPČ, NB, který podle potřeby sdílí s finančním manažerem

Název pozice finanční manažer /partner/

Forma DPČ

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Sazba 40 000,00 za měsíc

Úvazek 35,00 %

Přepočet dle úvazku 14000

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Finanční manažer projektu - pracovní náplň:
- Odpovědnost za finanční správnost podkladů za partnera
- Komunikace s FM žadatele
- Příprava podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv
- Dohled nad financováním projektu a stavem rozpočtu (harmonogram čerpání) u partnera
- Účast na poradách a kontrolách projektu (řízení a chod)
- Zodpovědnost za archivaci materiálů a archivaci dokumentace k projektu u partnera
Náklady: DPČ

Název pozice manažer KA1

Forma DPČ

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Úvazek 15,00 %

Sazba 40 000,00 za měsíc

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Forma DPČ

Pracovní náplň
Převažující pracovní náplň manažera KA4:
- garantem přípravy a realizace KA
- organizačně zajišťuje (zajišťuje pozvánky a návratky pro cílovou skupinu, prezenční listiny, zajišťuje prostory
pro vzdělávací aktivity, včetně dalších služeb - stravování a ubytování,materiálů pro CS)- zajišťuje dopravu a
ubytování jako službu při stáži
-  komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory)
- úzce spolupracuje s realizačním týmem žadatele a účastní se jeho porad
- vyhodnocuje průběh a výstupy vzdělávací aktivity, motivuje účastníky k práci na závěrečných zprávách,
organizuje WS
- připravuje podklady pro řídící tým
Náklady: DPČ

Přepočet dle úvazku 6000

Popis úvazku Rozsah: 7 měsíců

Název pozice manažer KA4

Sazba 40 000,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 16000

Forma DPČ

Úvazek 40,00 %

Převažující pracovní náplň manažera KA 2 - KA3:
- garantem přípravy a realizace KA
- organizačně zajišťuje (zajišťuje pozvánky a návratky pro cílovou skupinu, prezenční listiny, zajišťuje prostory
pro vzdělávací aktivity, včetně dalších služeb - stravování a ubytování,materiálů pro CS)
- garantuje zajištění lektorů včetně jejich materiálního a technického
- komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory)
- úzce spolupracuje s realizačním týmem žadatele a účastní se jeho porad
- vyhodnocuje průběh a výstupy vzdělávacích aktivit
- připravuje podklady pro řídící tým- podílí se na přípravě VŘ
Náklady: DPČ, 2 NB pro manažery aktivit

Popis úvazku Manažer KA2 15%, manažer KA3 25%, Rozsah: 15 měsíců

Pracovní náplň

Přepočet dle úvazku 3990

Sazba 38 000,00 za měsíc

Název pozice koordinátor DVPP

Úvazek 10,50 %

Forma DPČ

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Odborné pozice:



Finální verze (VK-IP)

Strana 24 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Přepočet dle úvazku 144000

Sazba 360,00 za hodinu

Úvazek 400,00 hodin

Pracovní náplň:
- příprava semináře kompetenčního modelu - 80 hodin
- lektorování semináře Učitel-mentor
- zajištění zpětné vazby ze semináře,
- komunikace s cílovou skupinou v rámci přípravy semináře
- on-line konzultace s účastníky semináře zejména při vlastní práci mentora, která je součástí semináře
- práce na závěrečné evaluační zprávě
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Popis úvazku Jde o počet hodin za projekt celkem pro dvojici lektorů.

Forma DPČ

Převažující pracovní náplň:
- komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory), koordinuje zpětnou vazbu od
účastníků, účastní se jako nezávislý odborník seminářů napříč aktivitami, vyhodnocuje zpětnou vazbu z pohledu
DVPP pro závěrečnou evaluační zprávu
- úzce spolupracuje s realizačním týmem žadatele a účastní se jeho porad
- prezentuje průběžné výstupy projektu ve vztahu k cílové skupině
- úzce komunikuje s lektory poskytuje zpětnou vazbu
- konzultuje s CS, objasňuje a motivuje účastníky, navštěvuje CS na pracovišti, konzultuje postupy při vlastní
práci
- připravuje podklady pro řídící tým- podílí se na tvorbě formulářů pro stáž, které vystihnou obsah aktivity a
pomohou účastníkům se zpracováním závěrečné zprávy
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Název pozice Lektor pro kurz Učitel-mentor

Pracovní náplň:
- monitorování otázek a odpovědí
- koordinace odpovědí ze strany partnera v případě, že to otázka vyžaduje
- pravidelná údržba diskusní platformy
- kontrola korektnosti otázek, případné odstranění nekorektních otázek
- informování o existenci platformy zájemce o mentoring
-  zajištění zpětné vazby pro závěrečnou evaluační zprávu
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Přepočet dle úvazku 2500

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Název pozice správce diskusní platformy /lektor/

Sazba 50 000,00 za měsíc

Úvazek 5,00 %

Forma DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 25 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Přepočet dle úvazku 18000

Sazba 300,00 za hodinu

Popis úvazku 2-3 osoby - 60 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň:
- příprava a lektorování závěrečné evaluační konference
- prezentace výstupů projektu
- podíl na tvorbě programu konference
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Název pozice lektor - eval. konference

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Úvazek 60,00 hodin

Forma DPČ

Přepočet dle úvazku 4000

Sazba 40 000,00 za měsíc

Popis úvazku Rozsah: 15 měsíců

Pracovní náplň:
-  komunikace s cílovou skupinou a lektory, sběr podkladů pro závěrečnou evaluační zprávu
- setřídění podkladů od CS a odborných zaměstnanců projektu pro závěrečnou evaluační zprávu
- zodpovědnost za finální podobu závěrečné evaluační zprávy včetně grafické, stylistické a obsahové podoby
- účast na poradách týmu
- podíl na práci na MZ
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Název pozice garant evaluace

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Úvazek 10,00 %

Forma DPČ

Přepočet dle úvazku 15000

Sazba 250,00 za hodinu

Popis úvazku 2 osoby - 60 hodin za projekt

Pracovní náplň:
- sběr dat od účastníků seminářů, přímý kontakt s účastníky
- předání podkladů garantovi evaluace pro závěrečnou evaluační zprávu
- účast na poradách týmu
Náklady: DPČ

Pracovní náplň

Název pozice evaluátor

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Úvazek 60,00 hodin

Forma DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 26 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Přepočet dle úvazku 14400

Sazba 360,00 za hodinu

Popis úvazku 40 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň:
- příprava a lektorování úvodní konference
- prezentace informací k mentoringu
- podíl na tvorbě programu konference
Náklady: DPP

Pracovní náplň

Název pozice lektor - úvodní konference

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Úvazek 40,00 hodin

Forma DPP

Název pozice garant filmu

Přepočet dle úvazku 15000

Sazba 300,00 za hodinu

Popis úvazku 50 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň je:
- odborné propojení všech součástí KA1, tedy zapojení vzniklého filmu, KM a diskusní platformy do obsahu
semináře Učitel-mentor
- odborný dohled nad provázaností podpůrného modelu
- účast na poradách týmu
Náklady: DPP

Pracovní náplň

Název pozice garant KA1

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Úvazek 50,00 hodin

Forma DPP

Přepočet dle úvazku 62500

Sazba 250,00 za hodinu

Popis úvazku 2-3 osoby - 250 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň:
Na pozici budou pracovat experti, kteří mají zkušenosti s vytvářením standardu pro práci pedagoga i ze zahraničí
(člen expertní skupiny školitelů a supervizorů certifikátorů ISSA v regionech střední Evropy a Asie).
- sumarizuje pracovní nástroje využívané v mentoringu
- tvorba a garance obsahu  Kompetenčního modelu mentora
Náklady: DPP

Pracovní náplň

Název pozice tvůrce KM

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Úvazek 250,00 hodin

Forma DPP



Finální verze (VK-IP)

Strana 27 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Popis úvazku 4 osoby, 80 hodin za projekt

Přepočet dle úvazku 20000

Převažující pracovní náplň je:
- zpětná vazba pro závěrečnou evaluační zprávu, jsou koordinováni evaluátory
- účast na poradách týmu
Náklady: DPP

Pracovní náplň

Sazba 250,00 za hodinu

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice tvůrce eval. výstupů

Úvazek 80,00 hodin

Forma DPP

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice tlumočník

Pracovní náplň

Popis úvazku 100 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň je:
- garance odbornosti filmu, výběr témat z mentoringu, které pomohou budoucím lektorům mentoringu
- zajištění metodického dopadu filmu
- příprava návodných situací, které rozepíše tvůrce scénáře
- propojení s kompetenčním modelem a příručkou O mentoringu vážně a nevážně
- komunikace s tvůrcem scénáře
- účast na poradách týmu
Náklady: DPP

Přepočet dle úvazku 30000

Forma DPP

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Sazba 300,00 za hodinu

Úvazek 100,00 hodin

Název pozice moderátor filmu

Pracovní náplň

Popis úvazku 100 hodin za projekt

Převažující pracovní náplň je:
- moderování filmu
- připomínkování scénáře
Náklady: DPP

Přepočet dle úvazku 30000

Forma DPP

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Sazba 300,00 za hodinu

Úvazek 100,00 hodin



Finální verze (VK-IP)

Strana 28 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Úvazek 200,00 hodin

Forma Autorský honorář

Sazba 300,00 za hodinu

Popis úvazku Na této pozici pracují zkušení mentoři, kteří popisují svoje zážitky z mentoringu

Přepočet dle úvazku 60000

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Pracovní náplň

Popis úvazku

Převažující pracovní náplň je:
-vytvoření scénáře pro film - KA1
Náklady: autorský honorář

Název pozice tvůrce příručky O mentoringu vážně a nevážně

Přepočet dle úvazku 30000

Převažující pracovní náplň je:
- tlumočení během stáže KA4
- příprava témat na stáž
Náklady: DPP

Název pozice tvůrce PDP /KA4/

Forma Autorský honorář

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Pracovní náplň

Úvazek 60,00 hodin

Forma DPP

Sazba 250,00 za hodinu

Popis úvazku 60 hodin za projekt

Přepočet dle úvazku 15000

Úvazek 300,00 hodin

Název subjektu Česká asociace mentoringu ve vzdělávání

Název pozice scénář k filmu

Forma Autorský honorář

Sazba 300,00 za hodinu

Úvazek 100,00 hodin

Přepočet dle úvazku 75000

Sazba 250,00 za hodinu

Popis úvazku 15 osob

Převažující pracovní náplň je:
- sběr informací na stáži - vytvoření příkladu dobré praxe - stane se součástí evaluační zprávy
- účast na workshopu /není součástí vykazování/
Náklady: autorský honorář

Pracovní náplň



Finální verze (VK-IP)

Strana 29 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Přepočet dle úvazku 15000

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 60,00 hodin

Převažující pracovní náplň
- pomáhá koordinovat  a organizovat stáž
- komunikuje se zahraniční institucí
- podílí se na přípravě stáže
- podílí se na evaluaci stáže
Náklady: DPP

Pracovní náplň

Popis úvazku Aktivita 4, počet hodin za projekt. Zástupce Statut. města Jihlava, který má na starosti
zahraniční vztahy a partnerství s městem Heidenheim.

Převažující pracovní náplň je:
- tvorba příručky O mentoringu vážně a nevážně - KA1
Náklady: autorský honorář

Pracovní náplň

Forma DPP

Název subjektu Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

Název pozice garant setkání KA4



Finální verze (VK-IP)

Strana 30 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

IX. Rozpočet projektu

01.01.0
1.04.03

příručka O mentoringu vážně
a nevážně

příručka 1,00 60 000,00 60 000,00 1,61

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

852 000,00 22,83

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) 852 000,00 22,83

01.01.0
2.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.02.02

lektor pro kurz Učitel - mentor hodina 400,00 360,00 144 000,00 3,86

01.01.0
1.02.01

koordinátor DVPP měsíc 15,00 4 000,00 60 000,00 1,61

01.01.0
1.02.03

správce diskusní platformy měsíc 15,00 2 500,00 37 500,00 1,00

01.01.0
1.02.05

evaluátor hodina 60,00 250,00 15 000,00 0,40

01.01.0
1.02.04

garant evaluace měsíc 15,00 4 000,00 60 000,00 1,61

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) 334 500,00 8,96

01 OSOBNÍ NÁKLADY 1 969 310,00 52,78

01.01.0
1.04.02

scénář k filmu scénář 1,00 30 000,00 30 000,00 0,80

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

1 565 900,00 41,97

01.01.0
1.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1

Výdaje za odborné
zaměstnance, v tom

713 900,00 19,13

01.01.0
1.02.06

lektor - eval. konference hodina 60,00 300,00 18 000,00 0,48

01.01.0
1.03.07

garant setkání KA4 hodina 60,00 250,00 15 000,00 0,40

01.01.0
1.03.06

tlumočník hodina 60,00 250,00 15 000,00 0,40

01.01.0
1.03.08

tvůrce KM hodina 250,00 300,00 75 000,00 2,01

01.01.0
1.04.01

tvůrce PDP /KA4/ PDP 15,00 5 000,00 75 000,00 2,01

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 165 000,00 4,42

01.01.0
1.03.05

tvůrce eval. výstupů hodina 80,00 250,00 20 000,00 0,54

01.01.0
1.03.01

garant KA1 hodina 50,00 300,00 15 000,00 0,40

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) 214 400,00 5,75

01.01.0
1.03.02

lektor - úvodní konference hodina 40,00 360,00 14 400,00 0,39

01.01.0
1.03.04

moderátor filmu hodina 100,00 300,00 30 000,00 0,80

01.01.0
1.03.03

garant filmu hodina 100,00 300,00 30 000,00 0,80

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



Finální verze (VK-IP)

Strana 31 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

02.02 Služební cesty tuzemské 0,00 0,00

02.01.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Služební cesty zahraniční 0,00 0,00

02 CESTOVNÍ NÁHRADY 0,00 0,00

02.01.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

0,00 0,00

03 ZAŘÍZENÍ 118 300,00 3,17

01.01.0
2.02.07

manažer KA4 měsíc 7,00 6 000,00 42 000,00 1,13

01.01.0
2.02.06

manažer KA3 měsíc 15,00 10 000,00 150 000,00 4,02

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.02.08

finanční manažer partner měsíc 15,00 4 000,00 60 000,00 1,61

01.01.0
2.02.05

manažer KA2 měsíc 15,00 6 000,00 90 000,00 2,41

01.01.0
2.02.02

Finanční manažer měsíc 15,00 5 000,00 75 000,00 2,01

01.01.0
2.02.01

hlavní manažer projektu měsíc 15,00 10 000,00 150 000,00 4,02

01.01.0
2.02.04

manažer KA1 měsíc 15,00 14 000,00 210 000,00 5,63

01.01.0
2.02.03

výkonný manažer /partner/ měsíc 15,00 5 000,00 75 000,00 2,01

01.03.0
2

Zdravotní pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.0
1

Zdravotní pojištění z
pracovních smluv a DPČ

1,00 106 785,00 106 785,00 2,86

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Zdravotní pojištění 106 785,00 2,86

01.02 Sociální pojištění 296 625,00 7,95

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 1,00 0,00 0,00 0,00

01.02.0
2

Sociální pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02.0
1

Sociální pojištění z pracovních
smluv a DPČ

1,00 296 625,00 296 625,00 7,95



Finální verze (VK-IP)

Strana 32 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

60 000,00 1,61

05.01.0
3

graf. návrh a tisk přír. O
mentoringu... /50 kusů/

návrh a tisk 1,00 70 000,00 70 000,00 1,88

05.03 Výdaje na konference/kurzy 168 000,00 4,50

05.02.0
1

naprogramování diskusní 
platformy

kus 1,00 60 000,00 60 000,00 1,61

05.01.0
2

obal DVD /grafický návrh/, 
potisk /grafický návrh/ + 
dodání 100Ks

kus 100,00 400,00 40 000,00 1,07

05 NÁKUP SLUŽEB 1 074 600,00 28,80

04.04 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01.0
1

film film 1,00 200 000,00 200 000,00 5,36

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

310 000,00 8,31

05.03.0
1

pronájem úvodní konference den 1,00 10 000,00 10 000,00 0,27

05.03.0
3

pronájem KM den 2,00 4 000,00 8 000,00 0,21

05.03.0
2

pronájem - Učitel - mentor den 10,00 4 000,00 40 000,00 1,07

04.03 Spotřeba vody, paliv a energie 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.0
1

NB kus 3,00 14 000,00 42 000,00 1,13

03.03 Drobný hmotný majetek 118 300,00 3,17

03.03.0
3

literatura a materiál pro KA2 osoba 17,00 3 900,00 66 300,00 1,78

03.03.0
2

tablet kus 2,00 5 000,00 10 000,00 0,27

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

0,00 0,00 0,00 0,00

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00

03.08.0
2

Neinvestiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

04.02 Telefon, poštovné, fax 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Spotřební zboží a provozní
materiál

0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
1

Investiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.06 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

03.05 Nájem zařízení, leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08 Křížové financování 0,00 0,00

03.07 Výdaje na opravy a údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 33 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

0,00 0,00

07.03 Doprovodné aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Publicita 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01 Audit 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

06.03 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

0,00 0,00 0,00 0,00

07.01 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00

07 PŘÍMÁ PODPORA 0,00 0,00

08.03 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

09.01 Přímé výdaje bez křížového
financování

3 162 210,00 84,75

09 PŘÍMÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
CELKEM

3 162 210,00 84,75

06.01 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00

05.04.0
3

ubytování KA2 noc 30,00 1 200,00 36 000,00 0,96

05.04.0
2

ubytování KM noc 10,00 1 200,00 12 000,00 0,32

05.04.0
5

strava Učitel-mentor
dvoudenní

osoba 192,00 400,00 76 800,00 2,06

05.04.0
4

strava konference osoba 50,00 300,00 15 000,00 0,40

05.04.0
1

ubytování Učitel-mentor noc 80,00 1 200,00 96 000,00 2,57

05.03.0
5

závěrečná evaluační
konference

den 1,00 10 000,00 10 000,00 0,27

05.03.0
4

pronájem KA2 den 5,00 4 000,00 20 000,00 0,54

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování...)

536 600,00 14,38

05.03.0
6

Příprava a lektorování kurzu v
KA2

kurz 1,00 80 000,00 80 000,00 2,14

05.04.0
6

strava Učitel-mentor
jednodenní

osoba 48,00 300,00 14 400,00 0,39

05.04.1
3

ubytování, strava, organizační
zabezpečení

stáž 1,00 160 000,00 160 000,00 4,29

05.04.1
2

doprava na stáž doprava 1,00 60 000,00 60 000,00 1,61

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 0,00

05.05 Jiné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

05.04.1
1

strava WS KA4 WS 10,00 600,00 6 000,00 0,16

05.04.0
8

strava KA2 jednodenní osoba 20,00 300,00 6 000,00 0,16

05.04.0
7

strava KM osoba 26,00 400,00 10 400,00 0,28

05.04.1
0

strava eval. konference osoba 40,00 300,00 12 000,00 0,32

05.04.0
9

strava KA2 dvoudenní osoba 80,00 400,00 32 000,00 0,86



Finální verze (VK-IP)

Strana 34 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

12.01 Celkové investiční výdaje 0,00 0,00

12 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

3 731 407,80 100,00

13 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

12.02 Celkové neinvestiční výdaje 3 731 407,80 100,00

11 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

3 731 407,80 100,00

10 NEPŘÍMÉ NÁKLADY 1,00 569 197,80 569 197,80 18,00

11.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

3 731 407,80 100,00

11.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

0,00 0,00

Komentář k rozpočtu
položka 05.04.13 ubytování, strava, organizační zabezpečení - bude dodáno jako služba, žadatel si je vědom
denní sazby cestovních náhrad za stravné, ubytování bude realizováno nejvýše ve tříhvězdičkovém hotelu.
Faktura bude dodavatelem rozpoložkována.

položka 03.03.03 rozepsána v příloze č. 18, ceny jsou orientační.



Finální verze (VK-IP)

Strana 35 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 3 171 696,63 85,00

z toho ze státního rozpočtu 559 711,17 15,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 3 731 407,80

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 3 731 407,80 100,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Zahraniční stáž vedoucích pracovníků a učitelů
MŠ

706 984,40 18,95

Evaluace 473 691,60 12,69

Kurz - Prevence školní neúspěšnosti a
předcházení SPU již v MŠ se zaměřením na
lektorské dovednosti

590 252,00 15,82

Příprava budoucích mentorů 1 960 479,80 52,54

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta

Česká asociace mentoringu ve vzdělávání 1 585 813,80 42,50

Vysočina Education, školské zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace

2 145 594,00 57,50

Rozpočet projektu podle subjektů
Subjekt Podíl na nákladech Procenta

03 30.07.2014 500 000,00

04 30.10.2014 589 526,60

05 30.01.2015 500 000,00

06 30.08.2015 373 140,78

02 30.04.2014 315 966,90

01 01.04.2014 1 452 773,52

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



Finální verze (VK-IP)

Strana 36 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je neutrální

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je neutrální

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



Finální verze (VK-IP)

Strana 37 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné
přípravy s cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a
odborného vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování
dovedností vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní
ekonomiku

Název prioritního téma:

72

Prostředky z EU v Kč: 3 171 696,63

Číslo prioritního téma:



Finální verze (VK-IP)

Strana 38 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

KA1 -12

KA2 - 3

KA3 - 5

KA4 - 17

Komentář:

Počet podpořených osob - poskytovatelé služebNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
37,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:

1 film pro mentory
1 Kompetenční model
1 příručka O mentoringu vážně a nevážně
1 Závěrečná evaluační zpráva
15PDP ze stáže

Komentář:

Počet nově vytvořených/inovovaných produktůNázev indikátoru:

produktMěrná jednotka:
19,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:

KA1
účastníci konference, odlišní od účastníků kurzu - 10
Účastníci kurzu Učitel-mentor - 20

KA2
účastníci kurzu - 15

KA3
účastníci závěrečné eval. konference odlišní od jiných aktivit 20

KA4
účastníci stáže 15
účastníci WS 20

Komentář:

Počet podpořených osob - klienti služebNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
100,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 39 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

KA1
Účastníci kurzu Učitel-mentor - 16
KA2
účastníci kurzu - 15

Komentář:

Počet úspěšně podpořených osob - ženyNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:

KA1
Účastníci kurzu Učitel-mentor - 2

Komentář:

Počet úspěšně podpořených osob - mužiNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
2,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 40 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

XIII. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

VŘ - ubytování, strava a pronájem - dvoudenní semináře KA1, dvoudenní semináře KA2

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Ubytování, strava a pronájem

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

230 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám,
příspěvková organizace

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 41 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014



Finální verze (VK-IP)

Strana 42 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Viditelné umístění trvalé informační deskyZpůsob zajištění publicity:

Umístíme viditelnou informační desku.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Uvědomění příjemců pomociZpůsob zajištění publicity:

Všechny příjemce pomoci uvědomíme o způsobu financování.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyZpůsob zajištění publicity:

Vydáme 2 inzeráty během projektu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Oznámení ve všech mediálních prezentacíchZpůsob zajištění publicity:

Ve všech mediálních prezentacích bude informace o způsobu financování projektu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Žadatel i partner bude zveřejňovat informace o projektu na svých webových stránkách.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Oznámení ve všech vzdělávacích materiálechZpůsob zajištění publicity:

Oznámení o financování projektu bude ve všech vzdělávacích materiálech.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

Souhlasíme se zveřejněním v seznamu příjemců.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:

Zakoupíme drobné předměty pro publicitu - bloky, tužky, čokoládové dezerty.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



Finální verze (VK-IP)

Strana 43 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Způsob zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál - plakát, prezenční listiny a certifikáty

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

Zajistíme informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech dokumentech

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 44 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

XV. Synergické projekty

XVI. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



Finální verze (VK-IP)

Strana 45 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

XVII. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Křivánek RomanStatutární zástupce

Vysočina Education, školské
zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám,
příspěvková organizace

Název subjektu

Žadatel

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

Jako statutární zástupce subjektu žadatele prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

XVIII. Přílohy projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 46 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Doklad o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.1.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Profesní životopisy klíčových pracovníků realizačního týmu.Název přílohy:
2Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 21

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.2.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení partnera s finančním příspěvkemNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.3.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Strana 47 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Informace o vlastické, resp. ovládací (organizační) struktuře žadatele a osobách
jednajících jeho jménem

Název přílohy:

6Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.6.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Principy partnerství a prohlášení o partnerstvíNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.4.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad prokazující provádění soustavné činnosti v oblasti vzdělávání v období nejméně
2 let před podáním žádosti o podporu.

Název přílohy:

5Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha je nerelevantní pro tento projekt, proto přílohu č. 5 nedokládáme v listinné podobě (ani titulní list přílohy
není nahraný v Benefitu).

Popis:

Příloha č.5.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 48 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Doklad prokazující roční obrat organizace za poslední 2 uzavřená účetní období  - výkaz
zisků a ztrát.

Název přílohy:

9Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha je nerelevantní pro tento projekt, proto přílohu č. 9 nedokládáme v listinné podobě (ani titulní list přílohy
není nahraný v Benefitu).

Popis:

Příloha č.9.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Potvrzení o zařazení projektu do IPRMNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha je nerelevantní pro tento projekt, proto přílohu č. 7 nedokládáme v listinné podobě (ani titulní list přílohy
není nahraný v Benefitu).

Popis:

Příloha č.7.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o právní subjektivitě partnera s finančním příspěvkem, pokud má právní formu
akciové společnosti

Název přílohy:

8Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha je nerelevantní pro tento projekt, proto přílohu č. 8 nedokládáme v listinné podobě (ani titulní list přílohy
není nahraný v Benefitu).

Popis:

Příloha č.8.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 49 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Doložení zájmu cílové skupinyNázev přílohy:
12Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 40

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.12.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Standardizované evaluační dotazníky žadateleNázev přílohy:
10Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.10.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Akreditovaný program Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ,
prezenční listina

Název přílohy:

11Číslo přílohy:
Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.11.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Strana 50 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Relevantní vzorek akreditovaných seminářů žadateleNázev přílohy:
15Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.15.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Akreditace semináře Kurz mentorských dovedností, rozpis semináře na 80 hodin a
prezenční listina

Název přílohy:

13Číslo přílohy:
Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 10

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.13.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Informace o kompetenčním modeluNázev přílohy:
14Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.14.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Strana 51 z 51

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Přehled literatury a materiálu pro CS Kurzu - Prevence školní neúspěšnosti a
předcházení SPU již v MŠ

Název přílohy:

18Číslo přílohy:
Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 14

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.18.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Předběžný souhlas MŠ KinderweltNázev přílohy:
17Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.17.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Návrh 40 hodinového semináře Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v
MŠ

Název přílohy:

16Číslo přílohy:
Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.16.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.01.2014 18:49 Unikátní klíč: 3q7fbPØØØ1
vytisknuto dne: 08.01.2014

Unikátní kód žádosti (hash): 3q7fbPØØØ1

Číslo výzvy:
Název výzvy:

48

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast
podpory 1.3 - Výzva č. 48

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

7.1

Název prioritní osy: Počáteční vzdělávání

Číslo oblasti podpory: 7.1.3

Název oblasti podpory: Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení

Název projektu: Učitel - mentor

NEOTVÍRAT

Název žadatele: Vysočina Education, školské zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace
Žižkova, 20

58601, Jihlava

Adresa žadatele:


	5066601



